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ADDENDUM NOTICE 

 

Addendum #: 6 

Bid No: T24-388  

Description: General Contracting Services for New Fire Station 7-1 Facility 

Renewal 

Closing Date: Tuesday, November 5, 2024 3:00 PM 

THE additions, deletions and/or revisions as hereinafter specified, shall form an 

integral part of the bid document and shall be read in conjunction with the 

requirements set forth in the bid document. 

THE Addendum shall take precedence over all requirements to the aforementioned 

information in which it may prove to be at variance. 

Question 1: 
Can the existing fill be used to backfill the site services trench? 
 
Answer 1:  
No, the City does not recommend the use of existing fill for backfilling the site 
services trench.  
 
Question 2: 
Please provide invert levels for the new water main, or provide a section or details 
that shows how deep is the pipe from grade level 
 
Answer 2: 
Civil - See Note 2.2 on Drawing C1.2. Depth of new watermain is to be 2.0m. 
 
Question 3: 
Regarding elevation1/S3-3,brick repair detail states 600mm minimum, can you 
advise if we can base our bid based on repairing brick up to 600mm? 
 



Answer 3: 
Structural – Yes, base bid on 600mm. 
 
Question 4: 
Regarding detail 2/S3-3, can you clarify the CMU foundation repair height? we 
cannot know what will be the extent of the damage, please advise what to assume 

Answer 4:  
Structural – Allow for 2 courses (400mm) face shell repair. Assume solid grout to fill 
cells down 1200mm. 

Question 5: 
Mechanical Drawing M100 states that under slab piping is by cash allowance, is 
scanning, cutting, backfilling and concrete patching also covered by the cash 
allowance? 
 
Answer 5: 
No, this is a base bid requirement. 
 

THIS Addendum shall be acknowledged in the spaces provided online, stating that 

"I have reviewed the addendum". 

THIS Addendum has been issued by the City of Vaughan and is in effect as of the 

addendum issue date. 
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